
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 5. jednání PS Digitální vzdělávání (Informatika a robotika) 

Přítomni: viz prezenční listina 

KDY: středa 8.6. 2023, 15:00 - 17:00 hodin 

KDE: Tř. 1. máje 328, sídlo MAS, Hranice (velká zasedací místnost) 

 

Zápis: 

1. představení aktualit projektu MAP III  
Vedoucí PS a odborník ICT David Hawiger přivítal přítomné členy PS i hosty, kteří projevili zájem o digitální 
vzdělávání na jednání. Následně je seznámil s aktuálně probíhajícími aktivitami projektu. Některé budou 
rozebrány blíže v dalších bodech. 
 

2. Kontrola akčního plánu MAP – aktivity na roky 2024 a 2025  
 
Seznámil je s navrženými aktivitami v AP 2024 a 2025, které bude schvalovat ŘV MAP. Návrh probíhal 
průběžně a byl konkretizován v rámci konzultačního procesu 23.5.2023. Tento návrh bude následně 
zveřejněn na webových stránkách projektu spolu s celou aktualizovanou dokumentací MAP III a 
proběhne připomínkování. 
Následovaly dotazy ze strany přítomných hostů. Členové PS vysvětlovali jednotlivé aktivity a již nyní 
předběžně domlouvali, kdo se do realizace aktivit v rámci regionu zapojí. Nabízí se varianta, na 
některých aktivitách spolupracovat se sousedními regiony. 
Návrh nebyl nijak doplněn, byl odsouhlasen v předložené variantě. 
 
3. Přípravné kroky pro evaluaci  
 
Vedoucí PS představil členům PS evaluační plán, který by měl schválit ŘV MAP, evaluace pak bude 
probíhat na několika úrovních, jedna z nich je na úrovni pracovních skupin a bude to hlavní téma 
dalšího setkání. Evaluace bude probíhat také s řediteli škol v regionu. 
 
4. termín dalšího setkání  
 
Konec září/začátek října – termín stanoví vedoucí po konzultaci se členy PS.  

 

4. shrnutí, diskuze 
 
Na závěr setkání shrnul vedoucí PS informace z jednání a poděkovala členům PS i hostům za 
přítomnost na jednání i za jejich dosavadní práci a setkání oficiálně ukončil.  
 
Na závěr proběhlo sdílení a také diskuze k tématům převážně z oblasti digitálního vzdělávání na 1. 
stupni ZŠ. 
 

 

Zapsal: David Hawiger, vedoucí PS 

  


